
359

266

184

176

255

365

202

412

494

223

465

405

263

319

309

168

201

290

279

292

219

475

395

393

301

358

248

322

222

289

588

485

427

274

312

428

370

411

433

293

586

672

600

794
626

684

216

561

1061

550

737

513

400

2102

1526

MONTE ROTONDO DI USSITA

MONTE LI CUCCHI

270

MONTE LIBRETTI

405

1011

1215

776

PIZZO DELL'ARCO

PIZZO MURELLO

550

418

638

988

541

651

MONTE VETTORE

1265

836

650

MONTE CERESA

2477

1494

COLLE LE VEZE

MONTE ZAMPA

1768

2332

1791

MONTE PRIORA

IL PIZZO

2172

1869

MONTE SIBILLA

MONTE PORCHE

CIMA DELLE PRATA SUD
2233

335

484

1092

1505

PIZZO DI META

1064

MONTE CORVO

PIZZO CHIOGGIA

1576

MONTE VALVASETTO

816

657

2112

990

1818

2168

MONTE BOVE NORD

MONTE BOVE SUD

1943

MONTE LIETO

MONTE USCHIO

935

641

475

680 433

1236

475

1338

475

MONTE FEMA

1575

MONTE FORGALETTA

MONTE MAGGIO DI SERRAVALLE

MONTE PENNINO

1570

319

247

198

251

241

225

204

225

314

224

414

271

430

240

349

432

310

334

224

340

234

MONTE ACUTO

488

MONTE PURO

1479

994

924

MONTE SAN VICINO

MONTE MONDUBBIO

306
835

357

484

MONTE DI CRISPIERO

1087

MONTE MALTEMPO

MONTE DI CAMPALTO

657

502

512

674

1241

MONTE IGNO

1434

390

276

MONTE CAFAGGIO

1116

1201

450

MONTE GEMMO

484

253

245

157

252

237

272

315

789
342

344

1154

1226

1361

MONTE GIUOCO DEL PALLONE

MONTE PURO

846

MONTE CIVITELLA

MONTE MAGGIO

MONTE ROGEDANO

916

ALTIDONA

TORRE DI PALME

MARINA PALMENSE

PORTO SAN GIORGIO

CAMPOFILONE

CASCINARE

CAPODARCO

S.M. APPARENTE

SANT'ELPIDIO A MARE

PORTO SANT'ELPIDIO

FERMO

LAPEDONA

MORESCO

MONTERUBBIANO

MONTECANEPINO

PORTO CIVITANOVA

BORGO STAZIONE

CIVITANOVA ALTA

MONTECOSARO

POTENZA PICENA

MONTE URANO

CASETTE D'ETE

 MONTEGRANARO

GROTTAZZOLINA

TORRE S. PATRIZIO

RAPAGNANO

MAGLIANO DI TENNA

MONTE GIBERTO

PONZANO DI FERMO

PETRITOLI

S. FIRMANO

TRODICA

MONTELUPONE
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S. FILIPPO
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MONTE S. GIUSTO
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PIANE DI 
MONTEGIORGIO

MONTEGIORGIO

BELMONTE
PICENO

MONSAPIETRO
MORICO

MONTOTTONE

MONTEVERDE

PIANE DI
FALERONE

CURETTA

SERVIGLIANO

MACERATA

COLBUCCARO

SFORZA COSTA

PETRIOLO

S. EGIDIO

CASCIA

VILLA POTENZA

ABBADIA DI FIASTRA

MOGLIANO

S. ANGELO
IN PONTANO

FALERONE

PENNA
S. GIOVANNI

MONTE VIDON
CORRADO

VILLA BERARDE

MASSA FERMANA

MONTAPPONE

LORO PICENO

RIPE 
S. GINESIO

RIPATRANSONE

GROTTAMMARE

S. BENEDETTO DEL
TRONTO

ACQUAVIVA PICENA

MARINA DI
ALTIDONA

PEDASO

MASSIGNANO

CUPRA MARITTIMA

PAGLIARE

OSTERIA

STELLA

MONTEPRANDONE

MONSANPOLO
DEL TRONTO

SPINETOLI

RUBBIANELLO

MONTEFIORE
 DELL'ASO

MALTIGNANO

BIVIO COLLIVILLA S.ANTONIO

COLLI
DEL TRONTO

CASTORANO

CASTEL DI
LAMA

COSSIGNANO

OFFIDA

TORCHIARO

MONTOTTO

MOREGNANO

CARASSAI

APPIGNANO DEL TRONTO

ASCOLI PICENO

MARINO DEL
TRONTO

FOLIGNANO

MONTALTO
DELLE MARCHE

ASO

PORCHIA

ORTEZZANO

COLLINA
NUOVA

MONTE VIDON
COMBATTE

PATRIGNONE

MONTEDINOVE

CASTIGNANO

ROTELLA

SANT'ELPIDIO
MORICO

MONTELEONE
DI FERMO

MONTERINALDO

PIAGGE

COLLE S.MARCO

COLLE

ROSARA

MOZZANO

MONTELPARO

S.VITTORIA
IN MATENANO

VALLORANO

CASTELLANO
VENA GRANDE

OLIBRA

CERRETO

MONSAMPIETRO

PALMIANO

MONTEFALCONE
APPENNINO

MONTECCHIO

FORCE

SMERILLO

ROCCAFLUVIONE

MARSIA

VENAROTTA

TALLACANO

QUINTODECIMOFAVALANCIATA

POZZA

PAGGESE

ACQUASANTA
TERME

USCERNO

ILLICE

GEROSA

MESCHIA

BALZO

MONTEGALLO

MONTE
S. MARTINO

COMUNANZA

CERRETANA

ISOLA S.BIAGIO

ROCCA

CAPODACQUA

PIEDILAMA

SPELONGA
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PESCARA
DEL TRONTO

ARQUATA DEL TRONTO

AVENALE

CASTEL 
S. PIETRO

FRONTALE 

ELCITO

PASSO DI TREIA

TREIA

POLLENZA

TOLENTINO

LA MAESTA'

URBISAGLIA

COLMURANO

MACCHIE

PASSO
S.ANGELO

SAN GINESIO

SARNANO

CAMPOROTONDO
DI FIASTRONE

GUALDO

CESSAPALOMBO

BELFORTE 
DEL CHIENTI

CALDAROLA

MONTEMONACOCASTELSANTANGELO SUL NERA

LE GRAZIE

CASTEL S VENANZIO

SAN SEVERINO MARCHE

COLLE SANTO

MONASTERO

LA VILLA

PIE' DEL COLLE

FIASTRA

ACQUACANINA

CANALI

BORGIANO

PIEVEFAVERA

SERRAPETRONA

PIE' DI SASSO

PIAN DELLA
NOCE

AMANDOLA

MONTEFORTINO

MONTECAVALLO BOLOGNOLA

USSITA

SERRIPOLA

CESOLO

CORSCIANO

SERRALTA

VISSO

PIEVE

BORGO S. ANTONIO

NOCRIA

VALLIFANTE

GUALDO

VALCIMARRA

SENTINO

POLVERINA

CAPOLAPIAGGIA

PIEVE BOVIGLIANA

APPENNINO

NEMI

CUPI

TREBBIO

FIORDIMONTE

CRISPIERO

GAGLIOLE

CASTELRAIMONDO

MUCCIA

RAGGIANO

MORRO

S. MARCELLO

CAMERINO

MASSAPROFOGLIO

CASTELLO

PIEVE TORINA

ALBACINA

CERQUETE

CERRETO D'ESI

MERGANO 
S. PIETRO

RUSTANO

CASTEL S. MARIA

SEPPIO

MERGANO
S. SAVINO

MATELICA

PIORACO

S. MICHELE

ARGIGNANO

ATTIGGIO

PATERNO

COLLAMATO

FABRIANO

CESI

TAVERNE

S. MARTINO

SERRAVALLE
DEL CHIENTI

AGOLLA

LAVERINO

CASTELLO PONTILE
S. CASSIANO

POGGIO SORIFA

FIUMINATA

SEFRO

MASSA

SPINDOLI

SERRADICA

ESANATOGLIA

CAMPODIEGOLI

VALLEREMITA

CACCIANO

CANCELLI

MARISCHIO

MELANO

CUPO

Tronto

Ete Vivo

Tesino

Menocchia

Aso

Tronto

Aso

Potenza

Ten
na

Chienti

Ten
na

Chienti

Chienti

Fiastra

Ten
na

Ten
na

Ten
na

Aso

Tronto

Fluvione

Tronto
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28

C

30

23
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18
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2.434.142

Nulla osta alla diffusione acquisito per ortofotocarta regionale ( n.290 del 16/9/1991)
DERIVATA DALLA BANCA DATI DELLA CARTA USO DEL SUOLO - AGGIORNAMENTO SPEDITIVO ANNO 1994

4.798.452

2.435.065

4.724.416

4.800.483

2.333.725

2.331.699

4.726.444

REGIONE MARCHE
Autorita' di Bacino Regionale

Aree a Rischio Valanga
Area a Rischio Valanga R4

Aree a Rischio Esondazione
Area a Rischio Esondazione R1
Area a Rischio Esondazione R2
Area a Rischio Esondazione R3
Area a Rischio Esondazione R4

Aree a Rischio Frana
Area a Rischio Frana R1
Area a Rischio Frana R2
Area a Rischio Frana R3
Area a Rischio Frana R4

Limiti Comunali
Limiti Provinciali
Limite Regionale

Limiti di Bacino Idrografico

LEGENDA

22          FOSSO VALLOSCURA-RIO PETRONILLA

24          FOSSO FEL MOLINELLO-FOSSO DI S. BIAGIO
25          FIUME ASO
26          RIO CANALE 
27          TORRENTE MENOCCHIA
28          TORRENTE S. EGIDIO
29          FIUME TESINO
30          TORRENTE ALBULA

10          LITORALE TRA MISA E FOSSO RUBIANO

13          LITORALE TRA ESINO E MUSONE
12          FIUME ESINO

9            FIUME MISA
8            LITORALE TRA CESANO E MISA

23          FIUME ETE VIVO

19          FIUME CHIENTI

14          FIUME MUSONE
15          RIO FIUMARELLA O BELLALUCE
16          FIUME POTENZA
17          FOSSO PILOCCO
18          TORRENTE ASOLA

20          LITORALE TRA CHIENTI E TENNA
21          FIUME TENNA

    

C            FIUME TRONTO

REGIONALI         1           LITORALE TRA GABICCE E PESARO

INTERREGIONALI             A-B           FIUMI MARECCHIA-CONCA

6            LITORALE TRA METAURO E CESANO
7            FIUME CESANO

4           TORRENTE ARZILLA

2           FIUME FOGLIA
3           RIO GENICA

5           FIUME METAURO

11          FOSSO RUBIANO

CLASSIFICAZIONE           RIF          DENOMINAZIONE

NAZIONALE                       T              FIUME TEVERE

 

BACINI IDROGRAFICI

BACINO INTERREGIONALE
DEL TRONTO

BACINO NAZIONALE 
DEL TEVERE

Scala 1:100.000 (Elaborazione poligoni scala 1:10.000)

Carta di sintesi del dissesto idrogeologico
dei bacini regionali, del reticolo idrografico

e dei confini amministrativi.
TAV. 1 SD  TAV. 1 SD  TAV. 1 SD  TAV. 1 SD  TAV. 1 SD  TAV. 1 SD  TAV. 1 SD  TAV. 1 SD  TAV. 1 SD  TAV. 1 SD  TAV. 1 SD  TAV. 1 SD  
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Adottato dal Comitato Istituzionale con Delibere n.15/2001 e n.42/2003
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